Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                                        «Детский сад № 9»

                                                ПРИКАЗ

01.09.2022 № 51

О назначении ответственных лиц

за антикоррупционную политику

МБДОУ «Детский сад № 9»

С целью предотвращения коррупции и соблюдение норм антикор-
рупционного законодательства Российской Федерации работниками и
иными лицами, которые могут действовать от имени МБДОУ «Детский
сад № 9» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными лицами за реализацию антикоррупци-

онной политики муниципального бюджетного дошкольного

образовательно-го учреждения «Детский сад № 9» заведующего Чижову

Л.В., заведующего хозяйством Гожеву О.И., председателя профкома

старшего воспитателя Красуцкую Е.В.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                        Л.В.Чижова

Чижова
Лариса

Вячеславо
вна

Подписано
цифровой
подписью:
Чижова Лариса
Вячеславовна
Дата: 2022.01.09

    11:34:01 +03'00'